
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16.01.2026 № 24 

 

Про затвердження списків громадян, які перебувають на квартирному обліку в 

старостинських округах при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 5 статті 15, статті 36 Житлового кодексу України (в редакції 

від 19.11.2022), частини 1 пункту 8, пункту 25 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і 

Української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року 

№ 470 (в редакції від 11.07.2025), враховуючи протокол житлово-побутової 

комісії при виконкомі міської ради від 06.01.2026 № 1, з метою коригування 

списків громадян, які перебувають на квартирному обліку в старостинських 

округах при виконкомі Пирятинської міської ради, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити списки громадян, які перебувають на квартирному обліку, 

на поліпшення житлових умов у старостинських округах при виконавчому 

комітеті Пирятинської міської ради, станом на 16.01.2026 згідно з                     

додатками 1-13. 

2. Секретарю житлово-побутової комісії при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради (Нічик С.В.) забезпечити оприлюднення інформації 

щодо списків громадян, які перебувають на квартирному обліку в 

старостинських округах при виконкомі Пирятинської міської ради, на 

офіційному сайті міської ради до 31.01.2026. 

3. Рекомендувати старостам сільських населених пунктів забезпечити 

інформування громадян, які перебувають на квартирному обліку в 

старостинських округах, про обов’язкове проходження у визначені 

законодавством терміни перереєстрації з метою поновлення їх облікових даних. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК  

 


